
    RC Autoklub České republiky 
           V Olšinách  1125/56  
  100 00   PRAHA 10  
  IČO : 44473575 

                                                                                                            č.účtu  2312095001/2400 
www.rcacr.cz       

 
Zápis z 5. schůze Výkonného výboru RC Autoklubu České republiky  dne 25.6.2007 

 
Dne 25.6.2007 restaurace Mondeo. Začátek 15:15 
 
Přítomni : Pavel Kryll, Zdeněk Kapička, Václav Strupek, Radek Třešňák 
 
Omluveni : Martin Kubička, Vladimír Muff 
 
Neomluveni: Miroslav Jurenka, Karel Neuberger, 
 
 Program schůze Výkonného výboru byl jednohlasně odsouhlasen v tomto znění : 

 
1. Námitka Auto RC Slavkov - postih - kolize termínu MČR 
2. Východočeský pohár 
3. hlavní partner 
4. finance RCAČR 
5. Diskuse - GP EFRA, MČR RALLYE 

 
1.Pan Martin Bayer, jako zástupce Auto RC Slavkov se písemně ohradil proti udělení postihu dle směrnice RCAČR 
č.7, kterou udělil klubu Auto RC Slavkov Výkonný výbor na své čtvrté schůzi dne 28.5.2007 za pořádání volného 
závodu kategorie 1:10 IC Track v den pořádání závodu MČR této kategorie. Výkonný výbor námitku uznal a postih 
vůči Auto RC Slavkov stornoval. Vysvětlení: Dle telefonických rozhovorů vedených s předsedou sekce panem 
Neubergerem a panem Bayerem  a prezidentem RCAČR až po schůzi Výkonného výboru vyplynulo, že předseda 
sekce 1:10 IC Track poskytl Výkonnému výboru chybné informace. Výkonný výbor bohužel informaci předsedy 
sekce na schůzi 28.5. nešetřil, protože vůbec nepředpokládal, že by mohla být zavádějící, nebo nepravdivá. Auto RC 
Slavkov vydalo kalendář svých klubových závodů před vydáním kalendáře RCAČR, ale po zjištění, že došlo ke kolizi 
termínu s RCAČR, svůj závod zrušil a jeho jezdci se naopak zúčastnili závodu MČR v sekci 1:10 IC Track na 
brněnské dráze. Prezident RCAČR pan Pavel Kryll se jménem Výkonného výboru a celého RCAČR klubu Auto RC 
Slavkov omlouvá za nedorozumění a věří, že tento incident nebude mít následky ve vztahu a spolupráci RCAČR 
s Auto RC Slavkov. Jednohlasně schváleno. 
2.Výkonný výbor jednoznačně podpořil iniciativu východočeských klubů, RC DDM Trutnov a MODELKLUB RK. 
Tyto kluby se rozhodly uspořádat zimní Východočeský pohár v kategorii Electric Track. Seriál pěti závodů se pojede 
na koberci a na parketách. Propozice budou na klubových stránkách a na www.rcacr.cz.  
3. Hlavní partner - Výkonný výbor z došlých nabídek vyhodnotil nabídku firmu Lestr Models s.r.o. jako nejlepší. 
Společnost za statut Hlavního partnera nabídla částku 50.000,- Kč. Detaily smlouvy s opcí na další sezónu připraví 
k podpisu prezident RCAČR.  
4. Výkonný výbor navrhl, aby z finančních prostředků RCAČR byla vydána ročenka RCAČR na rok 2008, dále se 
Výkonný výbor pokusí zorganizovat a uspořádat společné vyhlášení a předání pohárů a titulů mistra České republiky. 
Další finanční prostředky by měly být převedeny v další sezóně na kluby dle bodovacího systému. Jeho návrh připraví 
a předloží pan Zdeněk Kapička. Jednohlasně schváleno. 
5. V diskusi pan Kapička a pan Strupek potvrdili za své sekce, že vedou další jednání ohledně pořádání závodů GP 
EFRA s příslušnými místy na sekretariátě EFRA. Pavel Kryll informoval Výkonný výbor, že byl kontaktován 
pořadateli závodů republikového poháru RC rallye v měřítku 1:10 (pohon el. motorem). RCAČR vstoupí s pořadateli 
v jednání o případné spolupráci či podpoře. Jednohlasně schváleno. 
 
 

Další schůze Výkonného výboru se koná dne 30.7.2007 od 15ti hodin v restauraci Mondeo.  
 
 
 
Zapsal dne 25.6.2007 Pavel Kryll 
 
 


